УТВЕРЖДАЮ Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детекого творчества ЛАО» Н.В. Винк

ПЛАН массовых мероприятий БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО» Ноябрь2023 года.

Срок	Мероприятия	Место	Ответственные
исполнения		проведения. Уровень.	
c 23.1006.11 2023	Онлайн - викторина, посвященная Дню народного единства	Сайт учреждения, группа в контакте	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Дзюбан Е.И. — педагог дополнительного образования, заведующий отдела БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО».
Ноябрь (по отдельному плану)	Открытая акция « Музейный фотопортрет».	Открытый, сайт учреждения	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Никифорова Т.Н. - методист, руководитель музея БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО».
c 06 12.11.2023	 I Межрегиональный фестиваль инклюзивного творчества «НИТь», посвященного Году педагога и наставника «Театральная гостиная» ✓ Показ отрывка из спектакля инклюзивными театрами города; ✓ Мастер-классы по актёрскому мастерству профессиональных актеров города Омска. 	Актовый зал, Серова 19 (место проведения может быть изменено)	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Отрохова О.Ю. — педагог дополнительного образования БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Никифорова Т.Н. — методист, руководитель музея БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО».

C 09.10. – 27 11.2023	Международная благотворительная акция для детей онкологического центра «Коробка храбрости» с участием обучающихся детских объединений Дом творчества	Учреждение	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Афонасенко Ю.А. - педагог-организатор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО». Педагоги дополнительного образования, руководители детских объединений.
13.11.2023 c 10.00.	Городского конкурса стихов «СОЛНЕЧНЫЕ СТИХИ МОЕГО ДЕТСТВА» Птур Конкурсные прослушивания	Актовый зал , Серова 19.	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Пронина И.Н педагог-организатор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО» Афонасенко Ю.А педагог-организатор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО». Дзюбан Е.И. педагог дополнительного образования, заведующий отдела БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО»
16.11- 30.11.2023	День народного единства. Выставка работ победителей и участников Городского конкурса творческих проектов по изобразительному и декоративно-прикладному творчеству «Национальная культура моей семьи: от истоков до современности».	В здании Департамента образования г. Омска К. Либкнехта 33 Городской	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Чудакова Н.В. — заведующий отделом художественного и декоративно — прикладного творчества БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», педагоги дополнительного образования отдела.
16.11- 30.11.2023	День народного единства. Выставка работ победителей и участников Городского конкурса творческих проектов по изобразительному и декоративно-прикладному творчеству «Национальная культура моей семьи: от истоков до современности».	Фойе 1 этажа. Серова 19 Городской	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Чудакова Н.В. — заведующий отделом художественного и декоративно — прикладного творчества БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», педагоги дополнительного образования отдела.
20.11.2023 (время по согласованию)	Торжественная церемония награждения и Гала- концерт победителей городского конкурса стихов «СОЛНЕЧНЫЕ СТИХИ МОЕГО ДЕТСТВА»	Актовый зал , Серова 19.	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Пронина И.Н. - педагог-организатор БОУ ДО г.

			Омска «Дом детского творчества ЛАО» Афонасенко Ю.А педагог-организатор БОУ
			ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО».
c 20.11 – 26.11.	I Межрегиональный фестиваль инклюзивного	Союз Художников	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом
2023	творчества «НИТь»,	России, ул.	детского творчества ЛАО»,
(время будет	посвященного Году педагога и наставника	Лермонтова, 8.	Отрохова О.Ю педагог дополнительного
указано	«Гостиная изобразительного и декоративно-		образования БОУ ДО г. Омска «Дом детского
дополнительно)	прикладного творчества».		творчества ЛАО»,
	 ✓ Организация тематической выставки работ 		педагоги дополнительного образования
	участников по теме «Вторсырьё – вторая жизнь		декоративно прикладного отдела.
	вещей»;		
	 ✓ Мастер-класс профессиональных художников 		
	города Омска;		
	✓ Арт-терапия;		
	✓ Выступление профессиональных музыкантов города Омска.		
24.11.2023	Дню матери, посвящается.	сайт учреждения,	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом
15.30	дню митери, посвящиется. Онлайн – выставка педагогов Дома творчества с	группа в Контакте	детского творчества ЛАО»,
13.30	Онлиин – выстивки пеоигогов доми творчестви с детьми»	i pyillia B Kohiakie	Дзюбан Е.И. – педагог дополнительного
	оетьми» «Я – Мама»		образования, заведующий отдела БОУ ДО г.
	«n – mama»		Омска «Дом детского творчества ЛАО»,
			Пронина И.Н педагог-организатор БОУ ДО г.
			Пронина и.п педагог-организатор во у до г. Омска «Дом детского творчества ЛАО».
26.11.2023	!!Пому Модову массиму мобру и	 Актовый зал ,	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом
12.00.	"День Матери - праздник любви и благодарности!",	Серова 19.	детского творчества ЛАО»,
12.00.	олагодарности: , праздничный концерт, Образцового ансамбля	Серова 19.	1 ' '
	* * *		Мирутенко Р.А педагог дополнительного
	эстрадной песни "Радуга".		образования БОУ ДО г. Омска «Дом детского
			творчества ЛАО»,
			Пронина И.Н педагог-организатор БОУ ДО г.
27.11-	І Можнопустин и уй фоступолу учучующего	Прополиту од	Омска «Дом детского творчества ЛАО».
27.11- 03.12.2023	I Межрегиональный фестиваль инклюзивного	Проводиться в	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом
U3.12.2U23	творчества «НИТь»,	формате «Онлайн»	детского творчества ЛАО»,
	посвященный Году педагога и наставника	«Онлаин»	Отрохова О.Ю. – педагог дополнительного
	«Кино гостиная».		образования БОУ ДО г. Омска «Дом детского

			творчества ЛАО»,
			Сырецкая О.А. – педагог дополнительного
			образования БОУ ДО г. Омска «Дом детского
			творчества ЛАО»,
			Коршун Л.В. – педагог дополнительного
			образования БОУ ДО г. Омска «Дом детского
			творчества ЛАО».
C 20.11. –	Старт Открытого межрегионального онлайн	Группа в	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом
28.12.2023	конкурса	контакте	детского творчества ЛАО»,
	« Стихи для Дедушки Мороза и Снегурочки»		Дзюбан Е.И. педагог дополнительного
			образования, заведующий отдела БОУ ДО г.
			Омска «Дом детского творчества ЛАО»,
			Пронина И.Н педагог-организатор БОУ ДО г.
			Омска «Дом детского творчества ЛАО».